शहाजहान बादशाहाचे मुलांत गादीविषयीं लागलेल्या
लढाईचा इतिहास.

अथवा

औरंगजेब बादशाहाचें चरित्र.

पूर्वभाग.

हा ग्रंथ

चिंतामण गंगाधर गोगटे,

‘ छत्रपति थोरले शाहूमहाराज यांचें चरित्र ’ व
‘ बाळाजी विश्वनाथ पेशवे यांचें चरित्र ’
या पुस्तकांचें कर्ते,
यांनीं लिहेला.

तो

पुणें येथें

सदाशिव पेठेंत ‘ इंदिरा ’ छापखान्यांत छापिला.

शके १८२१.—सन १८९९

आवृत्ति दुसरी.

किंमत ८ आणे.

( ह्या ग्रंथासंबंधीं सर्व हक्क कर्त्यांनीं आपणाकडे ठेविले आहेत.)

श्रीमंत राजराजेश्वर

सयाजीराव महाराज गायकवाड,

जी. सी. एस्. आय., सेनाखासखेळ समशेरबहादर,

वडोदें राज्याचे अधिपति,

यांचे,